
 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 
Centro Universitário de União da Vitória 

DIREÇÃO ACADÊMICA 

 

EDITAL Nº 77/2017 

Homologação da Inscrição ao Conselho Acadêmico  

 

A Diretora Acadêmica do Centro Universitário da Cidade de União da Vitória - Uniuv, 

no uso de suas atribuições legais e com base em diretrizes debatidas e acordadas pelo Conselho 

de Ensino e Pesquisa (Cepe), resolve: 

 

TORNAR PÚBLICA  

 

A homologação da inscrição da candidata abaixo relacionada ao processo seletivo para 

preenchimento de vaga junto ao Conselho Acadêmico (CA) do UNIUV. 

 

DA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA 

 

Candidato Vaga 

Emili Coimbra de Souza Professor 

 

As inscrições não homologadas se devem pelo não cumprimento do item 3 (requisitos 

para seleção) do edital N° 76/2017. Não houve candidatos para a vaga de Técnico 

Administrativo. 

 

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS 

 

Os casos omissos neste edital serão resolvidos pela Direção acadêmica e Pró-Reitoria 

de Ensino. 

 

União da Vitória, 03 de outubro de 2017. 

 

Juliane Boiko Bohone 

Diretora Acadêmica 


